
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Kristina Vintonjak
Identifikační číslo studenta: 94052788

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
ID studia: 583699

Název práce: Soucit se sebou jako obecný psychoterapeutický faktor
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Katarína Loneková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jitka Taušová, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila teoretickou část bakalářské práce i výzkumný
projekt. V návaznosti na tuto část odpověděla dotazy vedoucí,
oponentky práce i ostatních členů komise. Vedoucí i oponentka práce
ocenily aktuálnost i praktickou využitelnost celé práce. I navzdory
určitým limitům ve výzkumu komise ocenila, že autorka se k
realizaci výzkumu odhodlala, kladně hodnoceno bylo také celkové
zpracování empirické části.

Témata probíraná při obhajobě:
- představení základní konceptů soucitu se sebou, východiska
výzkumu
- možnost dalšího výzkumu: práce s konceptem soucitu se sebou při
srovnání s různými psychoterapeutickými směry; zaměření na různé
oblasti aplikované psychologie, pokud jsou do
  psychologické intervence vloženy prvky soucitu se sebou, apod.
- vliv medikace i možné další proměnné v psychoterapeutickém
procesu (individuální, skupinová psychoterapie)
- vztah soucitu se sebou a všímavosti

Výsledek obhajoby: výborně

1 230607 - Kristina Vintonjak



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Daniel Heller ............................

 Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D. ............................

 PhDr. Iva Štětovská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 230607 - Kristina Vintonjak

http://www.tcpdf.org

